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JOURNEE

04/04/2022

05/04/2022

06/04/2022

07/04/2022

08/04/2022

09/04/2022
A partir du 04 Avril 2022

Chimie et traitement des eaux 

Mr Riahi K.

SAMEDI Le Directeur des Etudes

VENDREDI

JEUDI

Mr ROUZ S./ Mr Ben Ali S.

MERCREDI
Traitement des données et 

analyse multivariée 

MARDI

Mme Ammar H./ Mr ROUZ S.

Mastère de Recherche M2   Spécialité: Gestion des Ressouces Naturelles  Salle :   

9H00 à 11h00 12H00à 14h00

LUNDI

Gestion des ressources 

génétiques.

AYOUB
Tampon 

AYOUB
Tampon 


